ちょるる健幸階段ステッカーデザイン使用申請書
                                         　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
  山口県健康福祉部健康増進課長　様

                           　（申請者）
                             　住　所（所在地）
                             　氏　名（名称及び代表者）
　次のとおり、ちょるる健幸階段ステッカーデザインを使用したいので、申請します。
	設 置 対 象 物 件

	設　 置   目   的
	　職員の健康向上を目的に、職場内の階段に
ステッカーを設置するため。

	設　 置   箇　 所

	設置箇所数

	設置予定日
	令和　　年　　月　　日

	担 当 者 連 絡 先
	　・所　　属
  ・氏　　名
　・電話番号

　・メ ー ル

１．添付書類

· 企画書（レイアウト図、設置イメージ写真 等）

· 申請者の概要が分かるもの

· その他参考となる資料
２．必要なデザインデータ

□ JPEG　　□ ILLUSTRATOR(AI／EPS)　　□ PDF　　□ データの送付は不要

「健康やまぐちサポートステーション」内の「ステッカーデザインの使用にあたっての注意事項」に反すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。
また、ちょるる健幸階段ステッカー設置の取組及び事業所名等について公表し、県ホームページ等で広く地域へ情報発信することに同意します。
氏　　名
(名称及び代表者名)